
INTERAKTIVNÍ VÝUKA NOVÉ GENERACE

SMART GX ZERO

Novodobá “tabule”, která rozšiřuje možnosti výuky, staví na dobrých zkušenostech s produkty SMART  
a zjednodušuje práci učitelům při zapojování žáků

Rychle vše po ruce – aplikace i internet

SMART Android modul je plně 
certifikovaný Google EDLA, zajišťuje 
bezpečnost, pravidelné aktualizace  
a přístup ke všem Google aplikacím.

Pište, kreslete a zvýrazňujteUčte, jak jste zvyklí

Zvednete pero a píšete přímo do 
prezentací, PDF, obrázků, webového 
prohlížeče atd.

Jedním kabelem připojíte počítač  
a můžete začít hodinu, nemusíte se 
učit žádné složité ovládání.

Organizace a řízení výuky
 y snadno promítnete obsah,  

spustíte a ovládáte aplikace
 y řídíte průběh celé hodiny  

z jednoho prostředí

Zapojení žákovských zařízení
 y smysluplné výukové aktivity
 y notebooky či mobily máte pod 

kontrolou

Nekonečná bílá tabule
 y  vždy k dispozici a bez mazání

 y  možnost ukládání



SMART Board displej GX086

úhlopříčka 218 cm (86’’), 4K Ultra HD  
40 dotyků, ekologická certifikace ENERGY STAR®

32 990 Kč bez DPH
39 918 Kč s DPH

SMART Android modul 

úložiště 64 GB, WiFi 6 certifikace Google EDLA
bílá tabule, prohlížeč + další aplikace z Google Play

22 990 Kč bez DPH
27 818 Kč s DPH

Pylonový pojezd

Pylonové sloupy  
včetně závaží

17 507 Kč bez DPH
21 183 Kč s DPH

Rám   
s bílými křídly

17 507 Kč bez DPH
21 183 Kč s DPH

Rám  
bez křídel

6 346 Kč bez DPH
7 679 Kč s DPH

Cena doporučeného řešení nezahrnuje, instalaci a poplatky za dopravu a PHE.

skoly@avmedia.cz • www.avmedia.cz

Roční licence SMART Výukového softwaru 

SMART Notebook Plus

aktuální verze oblíbeného sw pro 
vytváření interaktivních cvičení a aktivit

750 Kč bez DPH za učitele
908 Kč s DPH za učitele

DOPORUČENÉ ŘEŠENÍ

Lumio by SMART

online prostředí pro vytváření a sdílení 
cvičení a aktivit v cloudu

• v češtině, plně lokalizovaný, bohatá galerie a připravené šablony

• vytvoříte rychle zajímavé aktivity, kvízy a dynamické prezentace

• nejen pro frontální, ale také skupinovou a individualizovanou výuku

• podpora formativního hodnocení


